
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  KSV Pillgram 99 S

I II III IV V VI Punkte

6 13 12 10 2 11

25

1
19

6
20

9
23

10
25

14 17
Auszeit

Ende
13:29

B  1. ASC Red Cocks R

I II III IV V VI Punkte

4 14 8 15 10 16

1812

17:23

╳
15

2
16

3
17

7
18

9 14 Auszeit

2:6
9:14

S
A
T
Z

2

Start
13:32

B  1. ASC Red Cocks S

I II III IV V VI Punkte

4 12 16 15 10 8

179 14

14:1515:18

2
17

6 7 13 14 15
Auszeit

13:11

Ende
13:55

A  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

11 6 13 12 8 2

25

╳
22

1
25

4 6 13 15 Auszeit

1:6
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58

A  KSV Pillgram 99 S

I II III IV V VI Punkte

11 6 13 12 10 2

12

0
8

1
11

2
12

3 5 7 Auszeit

3:7
5:11

Ende
14:17

B  1. ASC Red Cocks R

I II III IV V VI Punkte

9 14 8 15 10 16

25

╳
19

1
21

2
22

5
25

10 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:20

B  1. ASC Red Cocks S

I II III IV V VI Punkte

16 9 14 8 15 10

224

21:22

1
7
21

2
8
22

3
12

4
14

5
18

6
20

Auszeit

6:8
20:19

Ende
14:46

A  KSV Pillgram 99 R

I II III IV V VI Punkte

11 6 13 12 8 2

25

╳
8
20

1
9
22

2
10
25

3
12

5
15

6
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  1. ASC Frankfurt(Oder) Red Cocks vs. KSV Pillgram 99 A

Spiel 23 15.03.2025 11:00 Uhr

2300 / OSZ II-Neue Halle  
15234 Frankfurt (Oder)

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. ASC Red Cocks 10/14

4 Hoffmann, Verena X

5 Sommerfeld, Elisa X
8 Reimann, Kristin X
9 Gerber, Angelina X

10 Gläßer, Lena-Marie X

12 Binte, Juliane X
14 Görsdorf, Catrin X
15 Dederer, Evelin X
16 Nowak, Romy X
21 Kühn, Johanna X

B  Libero

5 Sommerfeld, Elisa X
21 Kühn, Johanna X

B  Offizielle

T Peisker, Björn

C

A  KSV Pillgram 99 9/14

1 Gollnisch, Maira

2 Weindel, Hannah X
4 Herde, Helena X
6 Klockenberg, Nadja X
8 Peschke, Lilly X

10 Hager, Lilly Anastasia X
11 Gollnisch, Amira X
12 Budek, Vivien X
13 Lippold, Lisa X

A  Libero

4 Herde, Helena X

A  Offizielle

T Schock, Rick
SC Gollnisch, Antje E
CT Schittek, Franziska E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  1. ASC Red

Cocks

KSV Pillgram 99
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 149 25 1 0 0
1 2 0 17 2 23 25 1 0 2
0 0 1 25 3 19 12 0 0 2
2 1 0 22 4 26 25 1 0 0

5

5 4 1 82 217 87 3 0 4
Start: 11:00 Ende: 14:46 Dauer: 3:46

Sieger: KSV Pillgram 99

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ventzke, Lara 1

2 Baer, Caro 2

Schr. Schaefer, Nathalie
Assist. Walpert, Lily

Dokument erstellt: 15.03.2025 14:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


