

Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(B) 1. ASC Frankfurt(Oder) Red Cocks vs. KSV Pillgram 99 (A)

Spiel 23

15.03.2025 11:00 Uhr

2300 / OSZ II-Neue Halle 15234 Frankfurt (Oder)



Aufschlagfolge	11.00	00 (A) KSV Piligram 99			S Ende 13:29							S		art :32		1. ASC Red Cocks			S	13	nde ::55		A KSV Pillgram 99				
Startaufstellung A			v vi 2 11	Punkte	1 4	11 14	8	IV 15	v 10	VI 16	Punkte 1 O	A	4	11 12	III 16	IV 15	v 10	VI 8	Punkte	1 11	II 6	III 13	IV 12	V	VI 2	Punkte	
Auswechsel-spieler Spielstand Z				25		12 17:23					18	Ż	9 14:15	14 15:18					17							25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	6 9 20 23	10 14 ②	. 17	Auszeit	X 15	2 16	3 17	7 18	9	14	Auszeit 2:6 9:14	2	2 ①	6	7	13	14	15	Auszeit	X 22	1 23	4	6	13	15	Auszeit 1:6 6:12	
S	Start 13:58	Start A KSV Pillgram 99 S Ende 14:17 B 1. ASC Red Cocks R								S	Start 14:20 B 1. ASC Red Cocks						S	Ende 14:46 (A) KSV Pillgram 99					R				
			V VI	Punkte	I 9	II 14	III 8	IV 15	v	VI 16	Punkte	A	1 16	II 9	III 14	IV 8	v 15	VI 10	Punkte	1 11	II	III 13	IV 12	V	VI 2	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand				12							25	ż		4 21:22					22							25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 2 11 12	3 5	7	Auszeit 3:7 5:11	X 19	1 21	2 22 (5 29	10	18	Auszeit	4	1 7 21	2 8 2	3 12	4 14	5 18	6 20	Auszeit 6:8 20:19		1 9 22	2 10 25	3 12	5 15	6 16	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 3, 7, 4, 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta		II IV V	V VI	Auszeit	emerk			IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	B A W 2 1 1 2 0 0 2 1	1. ASC Cocks	Ergel Red	Daue 149 23 19 26	Pillgra (A) r P (25) 25 12	Ausze Ausze 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	4 Q 5 S 8 F 9 C 10 C 12 E 14 C 15 C 16 N 21 k A 8 C 2 2 C 0 C 1 C 1 C 1 C 1 C 1 C 1 C 1 C 1 C 1	O Hoff Somman Reiman Gerber Gläßer, Binte, Görsdo Dedero Nowak Kühn, J Libero Komman Kühn, J	erfeld <u>,</u> Johanr	, Veren Elisa stin Ilina Marie trin in y na	na	X 1 X 2 X 4 X 6 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X A X A X T	Gollr Gwe Herd Klock Pescl Hage Gollr Bude Lippo Liber Herd Offiz Scho	hke, Lilly er, Lilly A nisch, Ar ek, Vivie old, Lisa o e, Heler	aira X Hannah X na X Nadja X Y Nastasia X mira X N N X X X X X X X X X X X X X X X X X

Schiedsgericht Linienrichter Ventzke, Lara Baer, Caro Schaefer, Nathalie

Assist. Walpert, Lily